
                   SERVIZI SOCIOSANITARI VAL SERIANA srl 
                                              Ente attuatore del Piano sociale di zona 
                                          C.F. e P.IVA 03228150169 - REA BG 360161 

 

 
 

Servizi Sociosanitari Val Seriana S.r.l. 
Viale Stazione, 26/a - 24021 Albino (BG) 
Tel. 035 0527100 - Fax 035 0527199 
e-mail: direzione@ssvalseriana.org 
pec: ssvalseriana@bgcert.it 
 

 

Comuni Soci: 
Albino, Alzano Lombardo, Aviatico, Casnigo, Cazzano, Cene, 
Colzate, Fiorano al Serio, Gandino, Gazzaniga, Leffe, Nembro, 
Peia, Pradalunga, Ranica, Selvino, Vertova, Villa di Serio. 
Comunità Montana Valle Seriana 

 

 

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
L’anno duemilaventidue, il giorno 14 del mese di novembre alle ore 9.30, in seguito a regolare convocazione, sono 
presenti: 
Sig. Eugenio Borella (Presidente) 
Sig.ra Clara Poli (Consigliere)  
Sig. Imerio Locatelli  (Consigliere)  
Dott. Antonio Costantini (Direttore) 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, ai sensi dello Statuto della Società, il Presidente dichiara aperta la seduta 
con il seguente ordine del giorno: 
 

1. Presa d'atto procedura di selezione personale deserta e ridefinizione del profilo da individuarsi. 
2. Nomina commissione procedura selettiva per individuazione di istruttore contabile in sostituzione 

maternità. 
3. Approvazione lettera di intenti per tirocinio formativo finalizzato alla formazione in psicoterapia a norma 

dell’art. 8 del decreto 509/98 (allegato) 
4.  Varie ed eventuali 

 
 

1. Presa d'atto procedura di selezione personale deserta e ridefinizione del profilo da individuarsi. 
Il presidente prende la parola e informa il Cda che la procedura per la selezione di un profilo amministrativo D1 a 
pieno e tempo indeterminato è scaduta senza che nessun candidato abbia avanzato la propria candidatura. 
Visto l’esito della procedura si ritiene di avviare una procedura sempre per un profilo amministrativo a tempo 
pieno e indeterminato di categoria C come da bozza allegata alla convocazione (Allegato 1). 

  
2. Nomina commissione procedura selettiva per individuazione di istruttore contabile in sostituzione maternità. 

Il presidente prende la parola e in merito e informa che alla selezione ha manifestato il proprio interesse una sola 
candidata. 
Propone che la commissione per la procedura selettiva sia composta dalla Dottoressa Laura Vezzoli e dalle 
Ragioniere Anna Bonomi e Beatrice Grassi. 

 
3. Approvazione lettera di intenti per tirocinio formativo finalizzato alla formazione in psicoterapia a norma dell’art. 

8 del decreto 509/98 (allegato) 
Alla società è giunta richiesta da parte della Scuola di specializzazione in psicoterapia, denominata International 
School of Systemic Therapy (ISST), gestita da Naven S.r.l di Bergamo, con sede legale in Bergamo, Via Angelo Maj, 5 
per poter accogliere nella nostra struttura tirocini formativi finalizzati alla formazione in psicoterapia. 
Sul tema è stata coinvolta anche la Coordinatrice del consultorio che ha espresso parere favorevole ad accogliere i 
tirocinanti. 

 
 
 

DELIBERA 

 
1. La presa d'atto che la procedura di selezione personale di un profilo amministrativo D1 è andata deserta e 

approva la bozza di selezione sempre di profilo amministrativo a tempo pieno e indeterminato categoria C1 

(Allegato 1). 

 

2. Che la commissione per la procedura selettiva per individuazione di istruttore contabile in sostituzione 

maternità sia composta dalla Dottoressa Laura Vezzoli e dalle Ragioniere Anna Bonomi e Beatrice Grassi. 

mailto:ssvalseriana@bgcert.it


                   SERVIZI SOCIOSANITARI VAL SERIANA srl 
                                              Ente attuatore del Piano sociale di zona 
                                          C.F. e P.IVA 03228150169 - REA BG 360161 

 

 
 

Servizi Sociosanitari Val Seriana S.r.l. 
Viale Stazione, 26/a - 24021 Albino (BG) 
Tel. 035 0527100 - Fax 035 0527199 
e-mail: direzione@ssvalseriana.org 
pec: ssvalseriana@bgcert.it 
 

 

Comuni Soci: 
Albino, Alzano Lombardo, Aviatico, Casnigo, Cazzano, Cene, 
Colzate, Fiorano al Serio, Gandino, Gazzaniga, Leffe, Nembro, 
Peia, Pradalunga, Ranica, Selvino, Vertova, Villa di Serio. 
Comunità Montana Valle Seriana 

 

 

3. Di Approvare la lettera di intenti per tirocini formativi finalizzati alla formazione in psicoterapia con la Scuola di 

specializzazione in psicoterapia, denominata International School of Systemic Therapy (ISST), gestita da Naven 

S.r.l di Bergamo, con sede legale in Bergamo, Via Angelo Maj, 5. 

 

 

 

Non essendoci più nulla da discutere la riunione del CdA termina alle ore 10,45. 
Fatto, letto e sottoscritto 
Albino, 14 novembre 2022 
 
 

La Verbalizzante 
(Anna Bonomi) 

 
 

 Il Presidente 
(Eugenio Borella) 

 
 
 

mailto:ssvalseriana@bgcert.it

